
A s
mlil řv

nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: mvAv.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor správy veřejných statků LION - stavební a obchodní
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 společnost, spol. s r.o.
370 92 České Budějovice Lidická tř. 1274/246

37007 České Budějovice
IČO: 60827602 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/2572/2022 Rozboudová Martina rozboudovam@c-budejovice.cz 05.05.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2022/115

Na základě rámcové dohody č. 2021001619 včetně příloh, u Vás objednáváme dílčí plnění - opravu a
údržbu svislého dopravního značení dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 97 113,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.5.2022

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel: MAGISTF1ÁT MĚSTA

Kubeš
vedoucí

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.:
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Kontrolní list S09-20

' ,9°/
. s ^ /<r /O"

68 21.01.22 Jasmínová 2 zpomal.politaře + dodávka a montáž 1.4.2022
110 28.03.22 M.Vydrové kompetni osazeni DZ 1.4.2022 2 6 2 2
113 29.03.22 Nám.Bratři Čapků - Lidická nová patka + srovnáni do směru 30.3.2022 1 2
114 30.03.22 Generála Svobody 23 nová patka + srovnáni do směru 30.3.2022 1 1

115 30.03.22 U Lučniho jezu 11 nová patka ? srovnáni do směru 5.4.2022 1 1

116 28.03.22 Budovcova demontáž a montáž DZ 1.4.2022 2 6 2 2 2 2
117 04.04.22 U Tři Ivů nová patka 5.4.2022 1

118 04.04.22 M.Školské 18 - u Modrého mostu doplnění DZ + montáž a demontáž D2 5.4.2022 1

120 05.04.22 Lhenická 1 nová patka + srovnáni do směru 5.4.2022 1 ?
121 04.04.22 Vodni 22 nová patka + nová DZ 5.4.2022 1 1

122 05.04.22 H.Kvapilové 12 nová patka + montáž a demontáž DZ 5.4.2022 1 1 1

123 06.04.22 Alešova 16 demontáž DZ 8.4.2022 2
124 07.04.22 Plzeňská 2175/42 odvoz betonu 8.4.2022
125 07.04.22 Okružni 626 odstraněn! DZ a sloupku 19.4.2022 2 1

126 08.04.22 U Lávky x Družstevní nová DZ + páskováni 12.4.2022 1

127 12.04.22 Dlouhá 27 nová patka + srovnáni do směru 12.4.2022 1 2
128 11.04.22 Na Dlouhé louce - Kaufland nová patka + srovnání do směru 12.4.2022 1 1

130 11.04.22 Budivojova 21 nová patka + srovnání do směru 12.4.2022 1 1

131 12.04.22 Dr.Stejskala x Široká oprava DZ a srovnání do směru 12.4.2022 1

133 12.04.22 Novohradská oprava DZ a srovnání do směru 19.4.2022 2
135 13.04.22 Průběžná 22 nová patka + srovnání do směru 19.4.2022 1 1

136 19.04.22 Karla IV. nová patka + montáž a demontáž DZ 19.4.2022 1 1 1

137 19.04.22 Náměšti Přemysla Otakara II. nová patka 19.4.2022 1

138 19.04.22 Dlouhá 27 nová patka +srovnání do směru 19.4.2022 1 2
139 19.04.22 Na Dlouhé louce kruhový objezd Kaufland nová patka + srovnání do směru 19.4.2022 1 1

140 19.04.22 V.Volfa 33 odstranění DZ a sloupku 20.4.2022 1 1

141 20.04.22 K.Šafáře 30 nová patka 21.4.2022 1

144 21.04.22 Lannova 90 nová patka 21.4.2022 1

129 11.04.22 Na Sádkách x Husova tř. STORNO
111 28.03.22 Roháče z Dubě kompetni osazení DZ 1.4.2022 1 3 1 1

22 15 5 10 4 17 2 1 1 2 3

960 135 9 40 150 75 65 563 435 680 450 680 685 535 668 720 907 1920 425 565 582 780 582
21120 2025 45 400 600 0 1105 1126 0 0 450 680 0 1070 0 0 0 0 0 1695 0 0 0

Kontrolní list S09-20

' ,9°/ . s ^ /<r /O"
68 21.01.22 Jasmínová 2 zpomal.politaře + dodávka a montáž 1.4.2022
110 28.03.22 M.Vydrové kompetni osazeni DZ 1.4.2022
113 29.03.22 Nám.Bratři Čapků - Lidická nová patka + srovnáni do směru 30.3.2022
114 30.03.22 Generála Svobody 23 nová patka + srovnáni do směru 30.3.2022
115 30.03.22 U Lučniho jezu 11 nová patka ♦ srovnáni do směru 5.4.2022
116 28.03.22 Budovcova demontáž a montáž DZ 1.4.2022
117 04.04.22 U Tři Ivů nová patka 5.4.2022
118 04.04.22 M.Školské 18 - u Modrého mostu doplnění DZ + montáž a demontáž D2 5.4.2022
120 05.04.22 Lhenická 1 nová patka + srovnáni do směru 5.4.2022
121 04.04.22 Vodni 22 nová patka + nová DZ 5.4.2022
122 05.04.22 H.Kvapilové 12 nová patka + montáž a demontáž DZ 5.4.2022
123 06.04.22 Alešova 16 demontáž DZ 8.4.2022
124 07.04.22 Plzeňská 2175/42 odvoz betonu 8.4.2022
125 07.04.22 Okružni 626 odstraněn! DZ a sloupku 19.4.2022
126 08.04.22 U Lávky x Družstevní nová DZ + páskováni 12.4.2022
127 12.04.22 Dlouhá 27 nová patka + srovnáni do směru 12.4.2022
128 11.04.22 Na Dlouhé louce - Kaufland nová patka + srovnání do směru 12.4.2022
130 11.04.22 Budivojova 21 nová patka + srovnání do směru 12.4.2022
131 12.04.22 Dr.Stejskala x Široká oprava DZ a srovnání do směru 12.4.2022
133 12.04.22 Novohradská oprava DZ a srovnání do směru 19.4.2022
135 13.04.22 Průběžná 22 nová patka + srovnání do směru 19.4.2022
136 19.04.22 Karla IV. nová patka + montáž a demontáž DZ 19.4.2022
137 19.04.22 Náměšti Přemysla Otakara II. nová patka 19.4.2022
138 19.04.22 Dlouhá 27 nová patka +srovnání do směru 19.4.2022
139 19.04.22 Na Dlouhé louce kruhový objezd Kaufland nová patka + srovnání do směru 19.4.2022
140 19.04.22 V.Volfa 33 odstranění DZ a sloupku 20.4.2022
141 20.04.22 K.Šafáře 30 nová patka 21.4.2022
144 21.04.22 Lannova 90 nová patka 21.4.2022
129
111

11.04.22
28.03.22

Na Sádkách x Husova tř.
Roháče z Dubě

STORNO
kompetni osazení DZ 1.4.2022

2 6 2 2
1 2
1 1
1 1
2 6 2 2 2 2
1

1
1 £
1 1
1 1 1

2

2 1
1

1 2
1 1
1 1

1
2

1 1
1 1 1
1
1 2
1 1

1 1
1
1

1 3 1 1

22 15 5 10 4 17 2 1 1 2 3
960 135 9 40 150 75 65 563 435 680 450 680 685 535 668 720 907 1920 425 565 582 780 582

21120 2025 45 400 600 0 1105 1126 0 0 450 680 0 1070 0 0 0 0 0 1695 0 0 0



Kontrolní list S09-20

145 ’ ŽíTSí-S .Masaryka 7 (směrem do Mladého) srovnámTSZdo směru 2
146 26.04.22 Zižkova - před od Mercury ostrůvek kompletní osazení DZ 1 1 1 1
147 25.04.22 Lidická x Jirsikova 2 demontáž a montáž DZ + páskováni 1 1

148 26.04.22 lannova x Jeronýmova kompletní osazeni DZ 1 3 1 2
149 26.04.22 Nová x Otakarova srovnání DZ do směru 1

150 27.04.22 Novohradská 49 nová patka + nová DZ 1 1 1

Novohradská 2 odvoz poničené DZ
151 27.04.22 Generála Piky nová patka + nová DZ 1 2 1 1

Nádražní - ve směru do centra na zídce u garáží páskováni DZ
Nádražní - ve směru ke křižov.s gen.Piky demontáž a montáž DZ +? páskováni 1

4 4 2 5 3 2 2 3
960 135 9 40 150 75 65 563 435 680 450 680 685 535 668 720 907 1920 425 565 582 780 582
3840 540 18 200 0 0 195 1126 0 1360 1350 000000000000

Kontrolní list S09-20

145 ’ ŽíTSí-S
146 26.04.22
147 25.04.22
148 26.04.22
149 26.04.22
150 27.04.22

151 27.04.22

.Masaryka 7 (směrem do Mladého)
Zižkova - před od Mercury ostrůvek
Lidická x Jirsikova 2
lannova x Jeronýmova
Nová x Otakarova
Novohradská 49
Novohradská 2
Generála Piky
Nádražní - ve směru do centra na zídce u garáží 
Nádražní - ve směru ke křižov.s gen.Piky

srovnám TSZ do směru
kompletní osazení DZ 
demontáž a montáž DZ + páskováni 
kompletní osazeni DZ 
srovnání DZ do směru 
nová patka + nová DZ 
odvoz poničené DZ 
nová patka + nová DZ 
páskováni DZ
demontáž a montáž DZ +■ páskováni

2
1 1 1 1

1 1
1 3 1 2

1
1 1 1

1 2 1 1

1

4 4 2 5 3 2 2 3
960 135 

3840 540
9 40 150 75 65 563 435 680 450 680 685 535 668 720 907 1920 425 565 582 780 582

18 200 0 0 195 1126 0 1360 1350 000000000000


